

---

## **SRCF BRASOV-Materiale de constructii**

I.D.: 39453656

---

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.393,74 RON - 6.393,74 RON

---

Descriere: 1) Polistiren expandat 3cm mc 5bucx 143lei/buc = 715 LEI ;2) Polistiren expandat 5cm mc 14bucx 140lei/buc= 1960 LEI;3) Plasa fibra polistiren 50mp buc 4 x113lei/buc. = 452 LEI;4)Ciuperci lemn pentru izolatie set 14x 14.91lei/set= 208.74 LEI;5)Placaj1220x2440x4 buc 6 x68lei/buc. = 408 LEI;6)Placa OSC 10X2500X1250 buc 50x 53lei/buc.= 2650 LEI .  
LIVRAREA SE VA FACE NUMAI DUPA PRIMIREA COMENZII DIN PARTEA BENEFICIARULUI.Termen de garantie 12 luni.

---